
/
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ 
ОТНОШЕНИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
среднего профессионального образования

«ЧАПАЕВСКИЙ ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

Об утверждении

Руководствуясь законом РФ «Об образовании», Уставом 
государственного бюджетного образовательного учреждения среднего 
профессионального образования «Чапаевский губернский колледж», 
Положением об оказании платных образовательных услуг в 
профессиональной организации, утвержденным приказом директора 
колледжа от 06.09.2013 года № 218/4-од,

1. Утвердить перечень платных услуг (работ), оказываемых колледжем, 
на 2013 год (Приложение 1).

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

г. Ч а п а е в с к

Г 1 Г 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Т.А.Скоморохова

Л.В.Кофталёва 1 28



Приложение 1

Перечень 
государственным

среднего профессионального образования 
«Чапаевский губернский колледж»

№
п/п

Наименование платной услуги Категория
получателей

услуги

Цена 
в руб. 

за 1 чел.
1. Основная профессиональная образовательная 

программа «Менеджмент»
студенты 14 500/ч

2. Повышение квалификации по дополнительной 
профессиональной образовательной программе 
«Оператор ПЭВМ»

взрослое
население

3 357/ч

3. Повышение квалификации по дополнительной 
профессиональной образовательной программе 
«1C: Бухгалтерия»

студенты и 
учащиеся

1 400/ч

4. Повышение квалификации по дополнительной 
профессиональной образовательной программе 
«Оператор ПК. 1C: Торговля и склад»

взрослое
население

7 085/ч

5. Повышение квалификации, переподготовка по 
основной профессиональной образовательной 
программе «Электромонтер по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования»

взрослое
население

6 ООО/ч

6. Повышение квалификации, переподготовка по 
основной образовательной программе 
«Электросварщик»

взрослое
население

7 ООО/ч

7. Повышение квалификации, переподготовка по 
основной образовательной программе 
«Электросварщик ручной сварки»

взрослое
население

7 ООО/ч

8. Повышение квалификации по основной 
профессиональной образовательной программе 
«Повар»

обучающиеся,
взрослое

население

5 ООО/ч

9. Повышение квалификации, переподготовка по 
основной образовательной программе 
«Кондитер»

обучающиеся,
взрослое

население

7 ООО/ч

10. Повышение квалификации, переподготовка по 
основной образовательной программе 
«Каменщик»

обучающиеся,
взрослое

население

2 ООО/ч

11. Повышение квалификации, переподготовка по 
дополнительной профессиональной программе 
«Плотник»

обучающиеся,
взрослое

население

2 ООО/ч

платных услуг 
бюджетным образо

2 0 ^  года 
О ЧГК 

Т.А. Скоморохова

чреждением



12. Повышение квалификации по дополнительной 
профессиональной программе «Коммерция»

взрослое
население

2 500/ч

13. Повышение квалификации по дополнительной 
профессиональной образовательной программе 
«Секретарь -  референт»

студенты 1 500/ч

14. Повышение квалификации, переподготовка по 
основной профессиональной образовательной 
программе «Социальная работа»

взрослое
население

5 500/ч

15. Дополнительная образовательная программа 
общеразвивающей направленности: «Обучение 
детей дошкольного возраста иностранному 
языку»

воспитанники
ДОУ

2 ООО/ч

16. Дополнительная образовательная программа 
общеразвивающей направленности: 
«Психологическая подготовка детей к школе»

воспитанники
ДОУ

2 ООО/ч

17. Дополнительная образовательная программа 
художественно-эстетической направленности 
«Театр — творчество -  дети»

воспитанники
ДОУ

2 ООО/ч

18. Дополнительная образовательная программ 
общеразвивающей направленности: 
«Комплексное развитие детей раннего 
возраста»

воспитанники
ДОУ

1 750/ч

19. Дополнительная образовательная программа 
художественно-эстетической направленности: 
«Радость творчества».

воспитанники
ДОУ

2 ООО/ч

20. Профессиональное обучение по основной 
образовательной программе «Оператор ПК»

обучающиеся,
взрослое

население

7 ООО/ч


